
UCHWAŁA Nr   5 /2021 

Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia treści petycji w sprawie pilnej potrzeby zmiany przepisów 

ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych.   

 

               Na podstawie § 24 ust. 1 lit. c)  Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej, w związku z obowiązującym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem 

epidemii oraz art.15zzzr ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw Zarząd Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej uchwala co 

następuje:     

 

§ 1. 

 

Zarząd Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej zatwierdza treść petycji w    

sprawie pilnej potrzeby zmiany przepisów ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w   

zakresie elektrowni wiatrowych.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu SGPEO. 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu 

           Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych  

                                Energii Odnawialnej 

 

                     L es zek  Ku l iń sk i  


